ASSOCIAZIONE MISSIONARI CON PADRE LUIGI - ONLUS
Salita Madonetta, 5 16136 GENOVA
Codice Fiscale 95114950108

ATTIVITA' E DISPONIBILITA’
saldo Banco Posta

Totale Attivita

USCITE E COSTI
Adozioni Seminaristi
Adozioni a distanza
Offerte Missione
Offerte S.Messe
Comm. Banco Posta

Spese Banco Posta
Spese Generali

TOTALE USCITE
AVANZO 2018

TOTALE A PAREGGIO

DIMOSTRAZIONE:

Disponibilita al 31/12/2018
Disponibiiita al 31/12/2019

AVANZO 2019

BILANCIO AL 31/12/2018

€23.941,48

€ 23.941,48

PASSIVITA' E NETTO

Fondo riserva al 31/12/2018
Avanzo 2019
Totale Passivita e netto

CONTO ECONOMICO ESERCIZIO 2019

€ 6.000,00
€ 11.000,00
€ 15.000,00

€ 6.000,00

€21,40

€84,00
€ 831,06

€ 38.936,46
6.283,53

€ 45.219,99

€ 17.657,95

€ 23.941,48

€ 6.283,53

Allegato rendiconto finanziario e movimenti Banco Posta

Genova, 19/02/2020

P

.} Associazione Mot

i L o Padre Luig) Onme
3114950108

ENTRATE E RENDITE
Quote Soci

Adozioni Seminaristi
Adozioni a distanza
Offerte Missione
Offerte S.Messe

Offerte 5 per mille

TOTALE ENTRATE

TOTALE A PAREGGIO

IL PRESIDENTE

€ 17.657,95
€6.283,53
€23.941,48

€ 1.480,00
€ 3.900,00
€ 9.964,50
€ 16.971,25
€ 3.690,00

€90.214 24

€45.219,99

€45.219,99



