ASSOCIAZIONE MISSIONARI CON PADRE LUIGI - ONLUS Salita Madonetta, 5 16136 GENOVA

Codice Fiscale 95114950108

BILANCIO AL 31/12/2019

ATTIVITA' E DISPONIBILITA'		PASSIVITA' E NETTO	
saldo Banco Posta	€ 23.941,48	Fondo riserva al 31/12/2018	€ 17.657,95
		Avanzo 2019	€ 6.283,53
Totale Attività	€ 23.941,48	Totale Passività e netto	€ 23.941,48
	CONTO ECONOMICO	ESERCIZIO 2019	
USCITE E COSTI		ENTRATE E RENDITE	*
Adozioni Seminaristi	€ 6.000,00	Quote Soci	€ 1.480,00
Adozioni a distanza	€ 11.000,00	Adozioni Seminaristi	€ 3.900,00
Offerte Missione	€ 15.000,00	Adozioni a distanza	€ 9.964,50
Offerte S.Messe	€ 6.000,00	Offerte Missione	€ 16.971,25
		Offerte S.Messe	€ 3.690,00
Comm. Banco Posta	€ 21,40		
Spese Banco Posta	€ 84,00	Offerte 5 per mille	€ 9.214,24
Spese Generali	€ 831,06		
TOTALE USCITE	€ 38.936,46	TOTALE ENTRATE	€ 45.219,99
AVANZO 2019	6.283,53		2 10.2 10,00
	and and an and an		
TOTALE A PAREGGIO	€ 45.219,99	TOTALE A PAREGGIO	€ 45.219,99
DIMOSTRAZIONE:			
Disponibilità al 31/12/2018	<i>-</i> € 17.657,95	9	
Disponibilità al 31/12/2019	€ 23.941,48		
AVANZO 2019	€ 6.283,53		

Associazione Missionali con Padre Luigi Onius

Allegato rendiconto finanziario e movimenti Banco Posta

Genova, 19/02/2020

IL PRESIDENTE

(Daniela Lombardo)